
knesl kynčl architekti 

obchodní jméno: sídlo: 

statutární orgán: 

IČO: 

DIČ: 

obchodní rejstřík: e-mail: 

za zhotovitele je oprávněn jednat: 

 

Ing. arch. Jakub Kynčl, Ph.D. 

jednatel společnosti 

knesl kynčl architekti s.r.o., Šumavská 416/15, Brno, 602 00. Czech Republic 

IČ: 47912481, DIČ: CZ47912481, vedená u KS Brno, oddíl C, vložka 10048 

datová schránka: e37f2th

 

 

 

 
 

knesl kynčl architekti s.r.o. 

Šumavská 416/15, 602 00 Brno 

Ing. arch. Jiří Knesl, jednatel 

doc. Ing. arch. Jakub Kynčl, Ph D., jednatel 

47912481 

CZ47912481 

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10048 

jakub.kyncl@knesl-kyncl.com, jiri.knesl@ knesl-kyncl.com každý z jednatelů samostatně 

2. PŘEDMĚT DÍLA 

Předmětem nabídky je zhotovení variantní ideové studie využiti pozemku při Velehradské ulici v Kroměříži (p. č. 3388/2, 

3389/2, 3389/3 a 5145; vše v k. ú. Kroměříž) pro potřeby každodenní rekreace obyvatel města. Jednotlivé varianty budou 

zobrazeny na situačním výkrese a na prostorovém zobrazeni - axonometrie nebo perspektiva. 

Dokumentace bude odevzdána ve třech tištěných vyhotoveních a jednou digitálně na CD/DVD. 

3. CENA DÍLA 

Nabídková cena celkem je 150.000,- Kč. Cena je stanovena bez DPH (21%). 

Pokud budou v průběhu prací požadovány zvláštní výkony, bude jejich cena stanovena dohodou. 

V ceně díla je zahrnut počet čistopisů dle specifikace v kapitole 2. Další paré budou poskytnuta objednateli za úhradu 

provozních nákladů (resp. reprografických prací). 

4. TERMÍN ZPRACOVÁNÍ DÍLA 

Dílo bude provedeno do 15. února 2018. 

Brno, 14 ledna 2017 

00678, Veřejné prostranství při Velehradské 

1. ZHOTOVITEL DÍLA 

mailto:jakub.kyncl@knesl-kyncl.com

